
Uchwała Nr 100/XLVII/2010 
Rady Gminy w Boronowie 

z dnia 09 listopada 2010 roku 
 

w sprawie zatwierdzenia taryf na zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 
odprowadzanie ścieków dla Gminy Boronów 

 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 24 ust. 1 ustawy z dnia            
7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków 
(Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 z późn. zm.) - Rada Gminy w Boronowie uchwala, co 
następuje: 

 
§ 1 

 
Zatwierdza się taryfy zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzenia ścieków 
na terenie Gminy Boronów na okres 01.01.2011 r. – 31.12.2011 r. – stanowiące załącznik do 
niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Traci moc uchwała Nr 62/XXXIII/2009 Rady Gminy w Boronowie z dnia 27 października 
2009r. w sprawie zatwierdzenia taryf na zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 
odprowadzenie ścieków dla Gminy Boronów. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boronów. 
 

§ 4 
 

Uchwała podlega rozplakatowaniu na tablicach ogłoszeń Gminy Boronów. 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
    Przewodniczący  
                                                                                            Rady Gminy w Boronowie 
 
       Roman Czornik 
                                                                 


